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Опис на контото планирано остварено % 

ВКУПНИ ПРИХОДИ 584.727.853,00 542.117.440,00 92,71 

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 331.180.000,00 375.787.376,00 113,47 

711 Данок од доход, од добивка и од 
капитални добивки 

37.800.000,00 49.318.383,00 130,47 

711111 Данок на плати  на вработени лица кај 
корисници на буџетот 

11.000.000,00 13.444.756,00  

711112 Данок на плати на вработени лица во 
трговски друштва  

24.000.000,00 33.612.910,00  
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711114 Данок на плати остварени во странство 300.000,00 309.827,00  

711133 Данок на доход од физички лица кои се 
занимаваат со занаетчиска дејност 

2.000.000,00 1.245.404,00  

711139 Данок на доходи на прих од занает 
дејност според паушал 

400.000,00 704.099,00  

711140 Камата за ненаврем. плаќање на персон 
данок на доход 

100.000,00 54,00  

713 Даноци на имот 125.100.00,00 132.112.201,00 105,61 

713111Данок на имот 35.000.000,00 40.103.762,00  

713112 Повисока стапка на данокот на имот 11.500.000,00 12.090.449,00  

713113 Данок на имот од правни лица 19.500.000,00 20.259.725,00  

713211 Данок на наследство и подарок 8.000.000,00 6.033.941,00  

713311 Данок на промет на недвижности и права 32.500.000,00 35.551.724,00  

713312 Повисока стапка на дан.на пром.на 
недв.од најниската 

16.600.000,00 17.555.251,00  

713512 Камати на ненавр.плаќ.на данок на имот 2.000.000,00 517.349,00  

717 Даноци на специфични услуги 168.080.000,00 194.280.568,00 115,59 

717112 Комунална такса за истакнување фирма, 
реклама, односно назив на деловна просторија 

7.000.000,00 4.321.406,00  

717115 Комунална такса за корист.на улици што 
се плаќа при регистрација на возила 

4.000.000,00 3.111.737,00  

717116 Комунална такса за користење на јавно 
осветление 

48.000.000,00 55.055.638,00  

717131 Комун такса за користење на простор 
пред деловен простор 

500.000,00 204.409,00  

717134 Комунални такси за поставув. витрини за 
изложување стоки  

100.000,00 0  

717137 Надоместок на уредување на градежно 
земјиште 

107.480.000,00 130.847.614,00  

717138 Надоместоци од комунална дејност 1.000.000,00 739.764,00  

718 Такси за користење или дозволи за 
вршење на дејност 

200.000,00 76.224,00 38,11 

718134 Надом. за управ. со отпад на општината 
односно градот 

200.000,00 76.224,00 
 

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 4.800.000,00 2.918.929,00 60,81 

722 Глоби, судски и административни такси 3.000.000,00 1.486.017,00 49,53 

722315 Административ такси кои се плаќаат на 
списите и дејствијата кај органот на општината 

3.000.000,00 1.486.017,00  

723 Такси и надоместоци  300.000,00 0  

723112 Средства за екскурзии 150.000,00 0  

723116 Надоместоци за оброци 150.000,00 0  
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725 Други неданочни приходи 1.500.000,00 1.432.912,00 95,53 

725939 Други неданочни приходи 1.500.000,00 1.432.912,00  

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 39.422.399,00 9.610.073,00 24,38 

733 Продажба на земјиште и нематреријални 
вложувања 

39.422.399,00 9.610.073,00 24,38 

733111 Приходи од промет на недвижности на 
РМ за стекнување на права за користење на 
град.земјиште 

20.847.499,00 2.472.620,00 
 

733115 Приходи од закуп на земјоделско 
земјиште во сопственост на државата  

1.000.000,00 622.523,00  

733119 Надоместок за концесии за експл.на 
минер.суровини (по основ на простор) 

574.900,00 252.300,00  

733120 Надоместок за концесии за експл.на 
минер.суровини (минерална суровина) 

3.000.000,00 2.572.504,00  

733144 Надоместок за утврдување на правен 
статус на бесправно изградени објекти 

14.000.000,00 3.690.126,00  

74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 209.325.454,00 153.801.062,00 73,47 

741 Трансфери од други нивоа на власт 209.325.454,00 153.801.062,00 73,47 

741111 Тековни трансф од други нивоа на власт 1.400.000,00 1.386.000,00  

741113 Трансфери од буџетите на фондовите 8.686.386,00 7.271.413,00  

741114 Пренесен вишок на приходи од претх.год 143.312.982,00 103.312.982,00  

741115 Дотации на општината од прих од ДДВ 41.830.667,00 41.830.667,00  

741211 Капитални трансфери од други нивоа на 
власт 

14.095.419,00 0  
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даночни приходи
375,787,376.00

69,3 %

неданочни приходи
2,918,929.00

0,5%

капитални приходи
9,610,073.00

1,8%

трансфери и донации
153,801,062.00

28,4%

Вкупни приходи на ОКВ 2023
542.117.440,00
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542,117,440.00, 47%

539,236,759.00, 47%

51,916,301.00, 5%

13,493,578.00, 1%
0.00, 0%

Вкупни приходи-консолидиран буџет на ОКВ

Буџет на ОКВ Дотации Самофинансирачки активности Донации Кредити
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Буџет на ОКВ, 
429,160,046.00, 42%

Дотации, 
539,236,759.00, 53%

Самофинансирачки 
активности, 

44,299,537.00, 4%

Донации, 
13,493,578.00, 1%

Вкупни расходи - консолидиран буџет на ОКВ

Буџет на ОКВ

Дотации

Самофинансирачки активности

Донации
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Графичкиот приказ на планирани и реализирани расходи на Општина Кисела 
Вода во 2024 година 
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Резерви и 
недефинира
ни расходи

Стоки и  
услуги

Каматни 
плаќања

Субвенции и 
трансфери

Капитални 
расходи

Отплата на 
главница

% 24.4 0.8 32.8 0.7 7.3 31.1 3.0

остварено 104,507,128 3,363,208 140,742,507 2,827,627 31,405,739 133,383,121 12,930,716

Планирано 105,362,000 3,600,000 171,102,434 2,830,000 36,297,000 252,605,419 12,931,000

Вкупни расходи  429.160.046,00
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ПРОГРАМА Планирано 2024 Реализирано 2024 % 

А0 10.850.000,00 10.210.558,00 92,3 

Д0 5.120.000,00 4.969.160,00 74,2 

Д1 4.622.000,00 4.262.793,00 91,8 

Е0 170.212.649,00 163.306.020,00 95,2 

ЕА 8.400.000,00 7.459.883,00 81,6 

Ф1 5.780.000,00 4.508.134,00 14,1 

Ф2 2.500.000,00 0 0 

ФА 500.000,00 500.000,00 0 

Г1 6.247.000,00 5.601.933,00 53,9 

ГД 4.100.000,00 0 0 

Надлежност Ј 248.715.419,00 165.369.807,00 66,5 

Ј0 4.600.000,00 1.480.758,00 32,2 

Ј3 33.100.000,00 27.335.079,00 82,6 

Ј4 16.210.000,00 15.334.336,00 94,6 

Ј6 3.000.000,00 1.302.943,00 43,4 

Ј8 2.600.000,00 2.285.282,00 87,8 

ЈА 200.000,00 0 0 

ЈГ 13.400.000,00 492.000,00 3,7 

ЈД 108.895.419,00 89.693.817.,00 82,3 

ЈЕ 1.400.000,00 137.232,00 9,8 

ЈИ 29.000.000,00 9.389.471,00 32,4 

ЈН 29.800.000,00 11.651.542,00 39 

ЈФ 1.000.000,00 989.657,00 98,9 

ЈК 5.510.000,00 5.277.690,00 95,8 

К4 11.965.000,00 6.800.929,00 56,8 

КА 300.000,00 0,00 0 
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Л0 15.200.000,00 14.568.309,00 95,8 

Н1 13.630.000,00 8.501.689,00 62,4 

НА 10.000.000,00 0,00 0 

Р1 1.700.000,00 1.599.705,00 94,1 

РА 5.100.000,00 2.791.829,00 54,7 

В1 24.575.785,00 23.709.297,00 96,7 

ВА 35.000.000,00 5.000.000,00 14,3 

Џ1 210.000,00 0,00 0,0 

Вкупно 584.727.853,00 429.160.046,00 73,4 
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